www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

374 Ano XXI • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 30 de Março de 2023 • Edição IVDCCXCII

ld :0B620D9208F 4A420

ESTADO DO PIAUf
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI
Rua Sete de Setembro, Nº 426, Centro - CEP: 64.615-000
Santana do P iauí - P I
CNPJ N• 41.522.137 / 0001-93
www.san tana d opiaui.p i.gov.b r

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Santana do Piauí (PI), toma püblico, que se encontra aberta

cotação eletrõnica de preços, conforme a Lei 8 .666/93 e suas atualizações posteriores, bcrn como

se coloca à disposição dos interessados para prestar quaisquer esclarecimentos a respeito do

certame llcitatórlo.

> Dispensa Eletrônica nº: 005/2023

► Processo Adntl.n.istrativo n•: 161/2023

> Objeto: " PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA NO SISTEMA DE PRQNTUÃRIO

ltLltTRÕNICO DO CIDADÃO fPltCI DO lt-RUB DA RltCRltTARIA MYJUCPAL Dlt RAWE DO
MUNIClPJO DE BANTARA DO PI.Auf-PI ..
► S u porte legal: S.t e procedime nto licltat6rlo obede ced, à Lei n• 8.666/93, euaa

abiallzaçlte■ po■t.erlore■ e o■ dem.ala diapoaltivo■ legai■ pert:ln.ent.e■.

► Criterio d e Julgamento: MENOR PREÇO

► Valor estimado: R. 1 .980,00 (MIL, NOVECENTOS E OITENTA RJtAIS, MENSAL

► Fonte de Recurso: 2500, 600. ELEMENTO DE DESPESA: 33.90. 36; 33.90.39

► Início do acolhimento e análise das propostas: 10/04/2023.

► Horário de abertura das propostas: 08:00 ãs 14:00h. no ú tlo: www.bbmneWcltacoee.com..br.

► Data do ence1T8.Jll.ento do cadastro das propostas: 10/04/2023.

► Após cumpridos os 360 minutos, ou seja, 06:00 (seis horas) a partir da liberação.

► O Edital e seus respectivos anexos, b em como informações quanto as especificações,

quantidades, prazos, valores estimad os e demais condições estão disponíveis no endereço

acim.a o u pelos sites: www.bbmneWclt:acoea.com.br• bttpa: //www.tce.pl.co,,.br/.

► Informações adicionais, dúvidas e pedidos de esclarecimentos deverão ser dirigidos ao

Pregoeiro no endereço e letrônico: llçltaç a o@!aa.nt.anadoplaul,pl.mv -br

Santana do Piauí - PI, 29 de março de 2023.

Jon.Jeldon Rocha Rodrlpee

Pn,a ldcntc da CPL

ld :09F EC819AB6AA429

ESTADO DO PIAUf
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI
Rua Sete de Setembro, N º 426, Centro - CEP: 64.615-000
Santana d o Piau í - PI
CNPJ N• 41.522.13 7 / 000 1-93
www.santanado piaui.pi.gov.b r

AYJ80 DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Santana do Piaul (PI) , torna público, que se encontra aberta.

cotação eletrônica de preços, conforme a Lei 8.666/93 e suas atua.li.zações posteriores, bcni como

se coloca à disposição dos interessados para prestar quaisquer esclarecimentos a respeito do

certame licitatório.

► Dispensa E letrônica n°: 006/3033

► Processo Administrativo nº: 162/2023

► Objeto: " CONTRATAÇÃO DE PROll"ISSIONAL ESPECIALIZADO PARA O MONITORAMENTO

KEN§AL DO SISTEMA HOIWS E ASSIST&N'CL\ TkNICA FARMAC&UTICA PARA A
SECRETARIA MUNICIPAL DE SA'ÓDE DO MUNJCfPIO DE SANTANA DO PIAuf."

► Suporte legal: E e te p rocedimento lic1tat6rlo obodocerA. à Lei n ° 8 .666/93. • uaa­
atuall&aç6ea poaterlorea e oa demaia dlapoaltlvoa lea:ai• pertlnentea.

► Critério d e Julgamento: MENOR PREÇO

► Valor estimado: R. 1 .883,33 (MIL, OITOCE NTOS E OITENTA E TRJts RBAIS E TRINTA E:

TR&s CENTAVOS) MENSAL

► Fonte de Recurso: 500, 600. ELEMENTO DE DBSPESA: 33.90.36; 33.90. 39

► Inicio do acolhimento e ané.J..ise das propostas: 10/04/2023.

► Horário de abertura das propostas: 10:00 As 16:00h. no ettlo: www bbmnet:llcltacoea.çom .b r

► Data do encerram.ento do cadastro das propostas: 10/04/2023.

► Após cumpridos os 360 m.lnutos, ou seja, 06:00 (seis horas} a partir da liberação.

► O Edital e seus respectivos anexos, bem como informações q u anto as especificações,

quantidades. prazos, valores estimados e demais condições estão di:,,ponlveis no endereço

acima ou pelos sites: www.bbmneWcttacoe•-c om,b r· b ttp •: //www,tce,pl.gov,br/ ,

► Informações adicionais, dúvidas e pedidos de esclareciinentos deverão ser dirigidos ao

Pregoeiro no endereço e letrônico: llç l taç• q(ã)Aant,an• d opiauJ pl.eov b r

Santa.na. do Pia.ui - PI, 29 de março de 2023.

JONIEL
ROC

RODRIG
9002418

_ , , :t.a.a
JoDieldon Rocha Rodrla:ue•

Pn,a ldente da CPL

ld:OE289882C408A45F

ESTADO DO PIAUf
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI
Rua Sete de Setembro, Nº 426, Centro - CEP: 64.615-000
Santana do Piauí - PI
CNPJ N2 41.522.137 /0001-93
www.santana dopia ui.pi.gov.br

DECLARAÇÃO LICITAÇÃO FRACASSADA

DECLARO para os devidos fins d e direitos e a quem possa inte ressar que, de

acordo com a Lei Federal n º 8.666/93, a lei 10.520/ 02 e Decreto n• 10.024 de 20 de

setembro de 2019 e demais previsões legais atinen tes a matéria, a licitação sob a modalida de

Pregão Eletrônico nº 029/2023, ten do como objeto: "AQmSIÇÃO DE CAMISETAS,

BONÉS, JALECOS, LENÇÓIS E CONFECÇÃO DE BOLSAS DESTINADOS À PREFEITURA

MUNICIPAL E SUAS SECRETARIAS DO MUNICll'IO DE SANTANA DO PIAUÍ - PI",

resultou FRACASSADA em razão das empresas participantes não atenderem as exigências

editalicias, sendo, algumas d esclassificad as na fase de propostas de preços e ou tras e

inabilitadas na fase documental.

Santana do Piaui - PI, 29 de março de 2023.

JONIELDO
ROCH~

RODRIGlµES . ....,... •--
90024184MI~,.,..,,.._

FOllll.l'Of"",._,.,~,2.0.2

Jonieldon Rocha Rodrlguea

Pregoeiro

ld :05D4F7B092CCA3EB

ESTADO DO PIAUi
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI
Rua Sete de Setembro, Nº 4 26, Centro - CEP: 6 4 .615-000
Sa ntana do Piau í - PI
CNPJ N• 41.522.137 / 0001-93
www.santan ad o pia u i.p i.gov.br

AYJSQ DE LIÇ ITAÇÃO

A Prefeitura Municipal d e Santana do Piauí (PI), torna público q u e realizará. d e acordo

com a legislação em vigor, a abertura do PREGÃO ELETRÕNJCO abaixo citado, na conformidade

da Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, que instituiu a modalidade Pregão, subsidiária à Lei nº

8 .666/ 93 e s u as atualizações, e Normas gerais d o Decreto nº 10.024 d e 20 de setembro d e 20 19,

b em como se coloca à disposição dos interessad os para p restar quaisque r esclarecimen tos a

respeito do certame licitatório.

► Pregão Eletrônico n°: 043/2023

► Processo Administrativo nº: 1 5 7 /2023

► Objeto: "CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE URNAS E

SERVIÇOS FUNERÁRIOS PARA AS PESSOAS CARENTES DO MUIOCIPIO DE SANTANA DO

PIAUÍ - PI".

► Tipo de Licitação: Menor preço GLOBAL.

► Adju dicação: POR ITEM.

► Suporte legal: Este procedlm.ento Ucl tat6rlo obede ceri., :lntep-abnente, i. Lel nº 10.520,

de 17 de julho de 2002, que in.atitu.iu a modalidade Precão, aubaldiárla à Lei n • 8 .666/93 e

auaa atuallJSaç:õea, Norm.aa a:eraia do Decreto n • 10.024 de ao de aetem.bro de 2019 e Lei

Complementar n • 123, de 14 de deaembro de 2006 e o• demaia cliapoaltlvo• lecat.•

pertinente• ·

► Fonte d e Recurso; 500. ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.32.

► Valor estimado: Rtf;,8.000, 15 (SESSENTA E OITO MIL REIAS E QUINZE CENTAVOS)

► Data da abertura: 14/04/2023 h 10:00h no altlo: www.bbmnetlicltacoea.com.br

► O Edital e seus respectivos anexos, bem como informações quanto as especificações,

q u antidades, prazos, valores estimad os e demais c o n d ições estão disponiveis no endereço acima.

ou p elos sites: www.bbmne Wcitacoea.com.br• httpa: //www.tce.pi.goY.b r / .

► Informações adicionais, d ú vid as e p edidos d e esclarecimentos d e verão ser dirigid os ao

Pregoeiro no endereço eletrônico: llç lt:açaa@aaptanad9plauj.pi.goy.br

Santana do Piauí - PI, 29 de março de 2023.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org